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VERBAND DER SPORTVEREINE SUDTIROLS

MARLENE CUP 2014-15

RIESENTORLAUF FEDERAZIONE ~LIH
Cronometristi
OFFIZIELLE RANGLISTE 77
JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS VALER H.P. SUlI STRECKENNAME CIMA DODICI
SCHIEDRICHTER PFITSCHER H. ITA START 2285 m
ZIEL 1950 m
RENNLEITER WEISENHORN W. ITA HOEHENDIFFERENZ 335 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 6625/135/01
6625/135/01
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER THOENI S. ITA TRENKER H. ITA
VORLAUFER - A - MALL F. ITA - A - MALL F. ITA
- B - FEDERSPIEL D. ITA - B - FEDERSPIEL D. ITA
ANZAHL DER TORE 44 (40) 44 (40)
STARTZEIT 9.30 12.45
WETTER: SCHOEN SCHNEE:COMPAKT TEMPERATUR S: -6°C Z: -4°C

ANGEWANDTER PUNKTEZ. 29.74 ELEKTRONISCHE UNTERSCH

F= 980
RANG STA CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE PUNKTE
FEMMINILE - DAMEN
1 4 56394  SAGER Ines 1997 AUT (AUT AUSTRIA ) 1'04.21 1'11.80 2'16.01 0.00
2 2 299822 TSCHURTSCHENTHALER Vera 1997 ITA (AA  ASC DREI ZIN ) 1'04.52 1'12.42 2'16.94 6.70
3 29 56389 BUSCH Sophia 1997 AUT (AUT AUSTRIA ) 1'05.72 1'11.31 2'17.03 7.35
4 14 299409 FANTELLI Lucrezia 1996 ITA (TN SPORT.CAMPIG ) 1'05.25 1'11.79 2'17.04 7.42
5 22 56406 MAYR Valentina 1998 AUT (AUT AUSTRIA ) 1'06.99 1'10.27 2'17.26 9.01
6 24 56425 DENGSCHERZ Carina 1998 AUT (AUT AUSTRIA ) 1'06.35 1'11.55 2'17.90 13.62
7 32 405151 HETEREN VAN Bente 1996 NED (NED OLANDA ) 1'06.85 1'11.35 2'18.20 15.78
8 34 56393 LAMPRECHT Teresa 1997 AUT (AUT AUSTRIA ) 1'06.61 1'11.60 2'18.21 15.85
9 7 299127 FRENER Karin 1995 ITA (AA GROEDEN RAIF ) 1'06.05 1'12.71 2'18.76 19.81
10 9 299392 HOFER Ramona 1996 ITA (AA  ASC PASSEIER ) 1'05.19 1'13.60 2'18.79 20.03
11 12 299423 ZANINI Francesca 1996 ITA (TN SPORT.CAMPIG ) 1'06.49 1'12.32 2'18.81 20.17
12 28 299906 DEMETZ Giulia 1998 ITA (AA GROEDEN RAIF ) 1'07.15 1'11.83 2'18.98 21.40
13 3 299952 ZABINI Marika 1998 ITA (AA | CAl BOLZAN ) 1'06.34 1'12.96 2'19.30 23.71
14 19 299165 HOFER Martina 1995 ITA (AA  ASV ST. LORE ) 1'07.86 1'11.79 2'19.65 26.23
15 41 56396 WIDNER Denise 1997 AUT (AUT AUSTRIA ) 1'07.86 1'11.84 2'19.70 26.59
16 27 299264 CORONA Silvia 1996 ITA (AA  ASD LIBERTAS ) 1'07.55 1'12.16 2'19.71 26.66
17 17 299225 RAINER Julia 1995 ITA (AA  ASK SCHNALST ) 1'06.49 1'13.29 2'19.78 27.16
18 16 299587 BONACCI Claudia 1997 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 1'06.63 1'13.18 2'19.81 27.38
19 18 56427 LORENZ Bernadette 1998 AUT (AUT AUSTRIA ) 1'06.62 1'13.36 2'19.98 28.61
20 25 299963 STUFFER Magdalena 1998 ITA (AA GROEDEN RAIF ) 1'08.15 1'11.86 2'20.01 28.82
21 33 56431 THUM Nina 1998 AUT (AUT AUSTRIA ) 1'07.66 1'12.60 2'20.26 30.62
22 21 299388 BERTANI Luisa Matilde Mari 1996 ITA (AA ASC HAID RAI ) 1'06.81 1'13.59 2'20.40 31.63
23 35 299631 HAAS Magdalena 1997 ITA (AA GROEDEN RAIF ) 1'08.69 1'12.95 2'21.64 40.57
24 57 6535843 CHAUVEL Elise 1997 USA (USA USA ) 1'08.71 1'14.29 2'23.00 50.37
25 31 299872 SEEBER Alina 1998 ITA (AA  ASV REIN ) 1'08.45 1'14.81 2'23.26 52.24
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299987
6295038
56411
298757
299932
299870
299823
299476
299951
56372
299813
6295009
299595
6295037
299814
299787
299613
299843
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225567
299992
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299404
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299729
299418
299133
56344

299132
299403
299772
56403

299425
299975
299666
299372

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

POERNBACHER Christina

KAMMERER Linda
MONZ Theresa
RASOM Miriam

WEISSTEINER Veronika

RUNGGER Lisa
FICHTER Ramona

LAPEGNA Rossella

FABBRO Verena

KLINGENSCHMID Anna-Lena
UNTERTHURNER Marie
ELEFANTI Francesca

FIEG Franziska
TAMERS Greta

WEISSTEINER Lisa
SULZENBACHER Katharina

CAPRIO Erica
BRUNNER Lara

NEULICHEDL Vera
VALCANOVER Giulia
BETTEGA Rebecca

HORITA Rion
ROSSI Marianna

MITTERSTIELER Sarah

DEMOZZI Martina
ZENI Silvia

NICHT AM START

EISENDLE Vanessa

LEITNER Sarah

NICHT IM ZIEL

MONZ Katharina
MACEY Abbie
HOFER Carmen
CHENETTI Alessia
LANZ Anna

DISQUALIFIZIERT

NICHT AM START

HINTERHOLZER Katrin
COSNER Anna

NICHT IM ZIEL

RUNGGER Sarah
THALER Miriam
DELAGO Nadia
PFEIFER Maria
LONGHI Valentina

PERATHONER Melissa
SPORER Marie-Theres

NAECKLER Anna
SECCO Arianna
CORNELLA Carola
GERBER Romy
RUSSO Sofia

SPECHTENHAUSER Sonja
DE BEAUMONT Fabiola
MONTRESOR Irene

DISQUALIFIZIERT
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ASC OLANG
ASV ST. LORE
AUSTRIA

SKI TEAM FAS
ASV TZ HOCHP
ASC SARNTAL
RG WIPPTAL A
TZ UEBERETSC
I CAl BOLZAN
AUSTRIA

ASC LADINIA
SPORT.CAMPIG
MERAN RAIKA
ST. VIGIL EN
TZ GITSCHBER
ASV TZ HOCHP
SPORT.CAMPIG
AWSV ST. PAN
RG WIPPTAL A
PANAROTTA
SKI SAN MART
JAPAN

MONTI PALLID
ASV TZ SCHLE
ALTIPIANI  SK
PANAROTTA

RG WIPPTAL A
ASC PLOSE

AUSTRIA

GRAN BRETAGN
GROEDEN RAIF
MONTI PALLID
ASV TZ HOCHP

AUSTRIA
SKI SAN MART

GS FIAMME OR
ASC SARNTAL
GROEDEN RAIF
ASC ORTLER
SKI TEAM FAS
GS FIAMME OR
AUSTRIA

ASV TZ SCHLE
SKI SAN MART
TEAM PAGANEL
AUSTRIA

SKI TEAM FAS
ASK SCHNALST
TEZENIS SKIT
TEZENIS SKIT
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ZEIT ZEIT END
1LAUF 2.LAUF ZEIT

1'09.09 1'14.28 2'23.37
1'09.26 1'14.42 2'23.68
1'09.22 1'15.08 2'24.30
1'09.15 1'15.20 2'24.35
1'09.33 1'15.88 2'25.21
1'09.63 1'16.52 2'26.15
1'10.18 1'15.98 2'26.16
1'10.01 1'16.22 2'26.23
1'09.73 1'16.68 2'26.41
1'10.41 1'16.06 2'26.47
1'10.87 1'16.32 2'27.19
1'10.10 1'17.69 2'27.79
1'10.61 1'17.35 2'27.96
1'10.75 1'17.22 2'27.97
1'11.56 1'16.70 2'28.26
1'10.93 1'18.35 2'29.28
1'11.67 1'17.77 2'29.44
1'11.02 1'19.43 2'30.45
1'11.26 1'19.62 2'30.88
1'12.81 1'18.60 2'31.41
1'13.28 1'20.53 2'33.81
1'13.49 1'20.87 2'34.36
1'12.59 121.88 2'34.47
1'13.71 1'21.83 2'35.54
1'14.89 1'21.86 2'36.75
1'20.10 1'27.56 2'47.66
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228.05
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